772	Opusculum justingensis de institutione puerorum, quibus artibus et preceptoribus instue	Bebel, Heinrich	Straßburg	1513	Schurer		8 Inc. 126a	Beigefügt: una cum Apologia et defensione poetices contra aemulos. Item opusculum qui auctores legendi sint ad comparationem eloquentiae. Comoedia... Item oratio de utilitate eloquentiae... Apologia... Bebelii contra adversarios suos
773	Additiones seu apostillae super lectum Bartholi in prima parte Codicis	Alexander <de Imola>		0		Philippus de Franchis de Perusio, Lectura super titulo de appellationibus et nullitatibus sententiarum	2 Inc. 868	
774	Lectura super titulo de appellationibus et nullitatibus sententiarum	Philippus <de Franchis>					2 Inc. 868	Beigeb.: Alexandri de Imola, Additiones seu apostillae super lectum Bartholi in prima parte Codicis
775	Super prima infortiati cum apostillis noviter editas	Alexander <de Imola>	Venedig	1501	de Tortis		2 Inc. 885	Beigebunden: Super secunda infortiati...
776	Super secunda Infortiati cum apostillis noviter editus	Alexander <de Imola>	Venedig	1502	de Tortis	Alexander de Imola super prima infortiati, 1501	2 Inc. 885	
777	super prima Digesti veteris cum apostillis noviter editis	Alexander <de Imola>	Venedig	1501	de Tortis		2 Inc. 375	
778	Super prima Codicis cum apostillis noviter editus	Alexander <de Imola>	Venedig	1501	de Tortis		2 Inc. 883	Beigebunden: Super secunda Codicis...
779	Super secunda codicis cum apostillis noviter editus	Alexander <de Imola>	Venedig	1501	de Tortis	Alexander de Imola. Super prima Cdicis cum apostillis..., 1501	2 Inc. 883	
780	Volumina quinque consiliorum	Alexander <de Imola>	Venedig	1505	Benalyum		2 Inc. 861	
781	Tertium volumen consiliorum	Alexander <de Imola>	Venedig	1505	Benalyum		2 Inc. 380	Beigefügt: Consilia quarti Voluminis. Quintum volumen consiliorum
782	Lectura super libro sexto Decretalium : summopereque castigata per Revrendissi. d. Felin Petrus <de Ancharano>		Venedig	1501	Pincius		2 Inc. 382	
783	Lex falsus de procuratoribus ... Repetita	Angelus <de Ubaldis>		0		Matthei de Matthesalamis tractatus de successione ab intestato, 1490	2 Inc. 374	
784	In prima parte institutionum commentum incipit	Angelus <de Gambilionibus>	Venedig	1484			2 Inc. 395	fuit sumtibus Magistri Johannis Herbort nec non Magistri Bernardini [Stangnini] de Tridino
785	Baldus super sexto Codicis : Opus domini Baldus de Perusio juris utriusque doctoris super	Baldus <de Ubaldis>	Venedig	1496	de Tortis		2 Inc. 379	
786	Baldus super septimo codicis ... octavo ... nono codicis	Baldus <de Ubaldis>	Venedig	1496		Baldus super sexto Codicis, Venedig, de Tortis, 1496	2 Inc. 379	
787	Aurea lectura Excellentissimi .J. Utriusque interpetis Domini Andree barbatie siculli supte	Andreas <Barbatius>	Venedig	1478	de Carchano	Bartholomaeus Socinus, super prima digesti novi, Pisa, 1497	2 Inc. 874	Sachtitel: Super titulo: De rebus ecclesiae aliendis vel non usque ad titulum: De testamentis et ultimis voluntatibus
788	Super secunda parte infortiati	Bartholus <de Saxoferrato>	Venedig	1478	Jenson		2 Inc.390	
789	Super prima digesti novi : de acquirenda vel amittenda possessione	Soccini, Bartolommeo	Pisa	1491			2 Inc. 874	Beigebunden: Andrea Barbatia Aurea lectura Excellentissimi .J. Utriusque interpetis Domini Andree barbatie siculli suptertius Infrascriptis Tabula : De rebus ecclesiae aliendis..., Pisa, de Charchano, 1497 [u.a.]
790	De proprietatibus rerum	Bartholomaeus <Anglicus>	Lyon]	1482	Ungarus		4 Inc. 278	
791	De proprietate rerum	Bartholomaeus <Anglicus>	Nürnberg	1483	Koburger		4 Inc. 674	
792	Casus longi super quinque libros decretalium	Bernardus <Bottonius>	Basel]	0	Wenssler]		4 Inc. 756	
793	Liber sextus decretalium	Bonifatius <Papa, VIII.>	Mainz	1473	Schöffler		2 Inc. 870	
794	Liber sextus decretalium	Bonifatius <Papa, VIII.>	Nürnberg	1482	Koburger		2 Inc. 848	
795	Liber Sextus decretalium	Bonifatius <Papa, VIII.>	Nürnberg	1486	Koburger		2 Inc. 784	
796	Liber sextus Decretalium	Bonifatius <Papa, VIII.>	Venedig	1499	Torresanus		8 Inc. 88